scilicet. E. de adio. et obli. Item ex alio non dicitur intel-  
ligi de exceptione dolosa. quia ubi dicitur datur casus  
stradui vel incidit in stradui operit remedi-  
um extra dolos. puta non in. c. cum dilecti. de ep.  
et ven. et l. eleganter. ff. de dolo. ubi Innocentius in qua-  
dam additione quaz fecit in. c. in ciuitate. de  
usur. dixit quod illud habet locum iure fori sed non in re-  
poli. i. iure celi seu dei. i. in foro pñiali. Sed dic-  
tarius quod aut interuenit deceptio re ipsa sine  
dolo et facto pñis et non datur aliquod remediū ci-  
tra dimidiā iusti pñis nec etiā credo quod ali-  
quod peccatū sibi. nā si nutriet peccm tē ius  
canonicū daret remediū etiā in foro pñioso  
ar. in. c. si. de pñscrip. aut interuenit deceptio re  
ipsa dolo pñis quia idcirco dolose ad vendēdū  
p minorē iusto pñio et operit remediū etiā citra  
dimidiā iusti pñis fm non in. d. c. cum dilecto. et  
interuenit deceptio re ipsa et ex pposito non tñ  
interuenit dolo pñis et pcedat dñm Innocentius. ut i  
foro pñioso tolleretur sed non in pñiali. quia si de-  
bebat parti primū decipi quē dicit diligere sic  
scipm de pe. di. n. pñimos. h. at uterq; sciebat  
vex valore rei tñc nullū sibi peccatū liz res  
sit vedita p minorē pñio. ar. in. l. cuius p errore  
ff. de re. iur. Et vide ad hanc mām quod non. Jo-  
cal. in. c. nauigati. de usur. et h. plene nobis.

**A**bericus **Casus Re-**  
cipiunt et pu-  
blicant testes qui interfuerunt sine ubi  
p scripturā de sine non apparet. In  
pñia pñis pñis pñis. i. scda pñis et iudicis  
vario. ibi ideoq;. Non quod licet cā mñionialis  
sit dignitatis epñalis. ut in. c. accedentib;. de  
exce. pla. et c. i. de slang. et affi. nihilominus po-  
test tradari corā capitulo ut hic. quod intellige  
de iure spñali. puta ex pñilegio vel pñcriptione  
de quod vide bonā gl. in. c. lras. de resti. spo. et quod  
ibi dixi. vñ sede vacante fm doc. arg. de here.  
ad abolendā. Ex his non duo. pñ quod ea que spe-  
ctāt ad dignitatē epñalem non dico ordinē pñis  
pñis pñis pñis inferiorē epñis et quod nequē in iurisdic-  
onalib; simplr h. etiā in spectatib; ad dignita-  
tem epñalem ex quod iurisdicōis sunt transeūt in  
capitulū sede vacante. Non quod acta iudicij in  
scriptis publicis non redacta pñis pñis testes pro-  
bari. ad h. c. qñm extra. in si. s. de pba. Non quod  
quod ad pperuandā memoriā alicuius actus ē  
quod testes qui actui interfuerunt p iudicē exaen-  
tur et eoz vñda in scripturā publicā redigat.  
Oppo. extra pñca et extra tex. vñ enī quod hec se-  
tēcia non tenuit ex quod in scriptis lata non fuit. n.  
q. i. in pñis. et i. c. si. de re iudi. li. vi. E. de sen.  
er pi. reci. p totū et p pñis non dicitur i scripturā pu-  
blicā redigi. ut in. c. inter diltōs. de si. instru.  
Soluī glo. i. quod hoc ē spñale in causis mñionis/  
alibus sicut suant in causis breuissimis et  
inter clericos. ut in auē. nisi breuiores. E. de

sen. ex pñca. recita. et xi. q. i. si quis cum clerico. dicit  
hoc non pcedere ut clare colligit ex elem. dicit  
pñiosam. de iudi. iudā cle. sepe. de s. sig. ex quod  
bus clare colligit quod sine in hac cā et in alijs  
que tradant de plano et simplr et. debet ferri  
in scriptis. et ad istū tex. dicit fñm Jo. an. quod potu-  
it in scriptis recitari et de ea publicū instrūm  
non fieri. vñ pñvera tex. quod solū dicit quod non fuit  
in scriptis redacta non dicit recitata et in sine  
mādat redigi in publicā scripturā quasi pñis  
non interuenisset publica sed pñuata. Et non bñ  
ex hoc quod licet de solennitate sibi sine sit quod p-  
nunciet in scriptis. ut in. d. c. si. non tñ ē necesse  
quod illa scriptura sit publica sed sufficit pñuata  
manu iudicis fortassis scripta sed postea ut fa-  
ciat fidē. opz quod nōrius redigat in scriptis pu-  
blicis dco. c. qñm extra. et de alijs casib; hic enu-  
meratis in gl. dicit ut pleni dicit in. c. i. de libel  
obla. Sed quero nūquid in hac testiū rece-  
ptione sint citādi hi quos negociū tāgit. glo-  
n. dicit quod sic. p. c. significauit. S. eo. quod non. ideoz  
tenet hic Innocentius. allegat auē. de instru. ca. s. de  
quib;. ff. de adop. l. nā et. E. de accu. l. vlt. cū  
dico. c. significauit. Joē do. de ro. decif. xij.  
et h. teneas. Sicut ei non valet receptio testiū  
parte non vocata quā lis est de pñis. ut in. c. n.  
S. eo. et in auē. eo. s. et hoc. multo fortius quando  
recipiunt ad ppetuā rei memoriā. cū in pñ casu  
non sit tñ pñicū cū possit excipere tpe publica/  
tōis tā in pñonas quod in dīda et pbatōes. defa-  
cili existat. in cāu vero nro post longū tradū  
epis possit perire copia testes reprobandi vel  
dīda ad h. c. qñm. pñ rñso. ut liti. non ocl. limita-  
tñ hāc gl. quā sine periculo ps abñs vocari et  
expectari pñt. als poterūt testes recipi et pce-  
dit fm dīspōem dīdi. c. qñm. scz ut infra annū  
denūciat pñis. ita notāter dixit Innocentius. in. c. sig-  
nificauit. in si. S. eo. quod nobis. facit bonū tex.  
in fili in. c. cū dilectā. de ofir. vti. vel iuti.  
Nūe extra glo. excipiendo glo. magnā Innocentius. et  
dīda alioz succūde et elūsiue quero nūquid  
omīa gesta et scripture poterūt sic exemplari  
et publicari multa hic inuoluūt marie p do.  
an. Ego clare et breuiter dico quod possum eōsi  
derare tres casus. pñmus quā i actu gesto nul-  
la interuenit scriptura. exemplū in. c. significa-  
uit. S. eo. et quā interuenit h. fuit pñca nec su-  
persunt testes qui interfuerunt actui. sed illi quod  
viderūt scripturā et hūc casum non tangūt h.  
doct. et casus quā in actu interuenit scriptura  
quod ex cā pñit nūc exemplari et publicari. In pñ  
cāu testes pñis recipi qui deponēt solū sup il-  
lo actu citato aduersario seu quocūq; alio cuius  
interest ut. S. dixi. et in. c. significauit. In et ca-  
su non sufficit quod testes deponant se vidisse scri-  
pturā ad effectū ut eoz dca faciant fidem si-  
cut instrūmēti pñca. quod posset defacili fraus